סוף דבר, נראה לנו כי העונש מאוזן ומידתי. אנו רוצים לקוות כי אכן הדברים שהמערער נשא בפנינו על כך ששיקם את
חייו נאמרו שלא מן השפה ולחוץ אלא משקפים באמת מהפך שעבר המערער. אולם גם אם אלו פני הדברים, לא ניתן

למחוק את העבר והמערער צריך לתת את הדין על מעשיו.

התוצאה היא כי הערעור נדחה.

ניתן והודע היום כ"ד אדר תשע"ז, 22/03/2017 במעמד הנוכחים.

גלעד נויטל, שופט מרים דיסקין, שופטת דבורה ברלינר,
שופטת בכירה - אב"ד

עו"ד נבו: אנחנו מבקשים עיכוב ביצוע עד לאחר פסח.

החלטה

המערער יתייצב לריצוי מאסרו בתאריך 19.4.17. על המערער להתייצב בכלא ניצן, אלא אם כן תהיה הוראה אחרת.

הסנגורית תדאג להליכי המיון והשיבוץ במהלך התקופה.

הערבויות ישמשו להבטחת התייצבותו וניתן צו עיכוב יציאה מהארץ.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ז, 22/03/2017 במעמד הנוכחים.